
Kvalitní plechy na pečení jsou nutností v každé 
kuchyni. Nabídka představuje různé velikosti 
a typy plechů pro přípravu sladkých i slaných 
pokrmů, baget, lívanců či omelet. Nechybí 
ani rošty v několika verzích. Některé plechy 
nejsou vhodné do myčky nádobí viz poznámky 
a značky.

PLECHY
A ROŠTY

40

NUTNÁ 
KONZERVACE 

TUKEM

NEVHODNÉ
DO MYČKY

NÁDOBÍ

VYSVĚTLIVKY SYMBOLŮ:

aaakkktttuuuaaallliiizzzaaaccceee sssrrrpppeeennn 222000222444

CCCeeennnyyy jjjsssooouuu uuuvvveeedddeeennnyyy bbbeeezzz DDDPPPHHH



41

PLECHY

Plech TYNECK s otevřenými rohy

kód rozměr mm cena/ks

S-382-00 GN 1/1 D530 × V10 × Š325 860 Kč
S-382-20 GN 2/3 D354 × V10 × Š325 780 Kč
S-382-100 D600 × V10 × Š400 1 760 Kč

• obdélníkový plech
• hliníkový materiál 1,5 cm silný
• termoplastický nepřilnavý povlak TYNECK = odolnost 

vůči poškrábání či pořezání (při bežném používání)
• teplotní odolnost do 260 ˚C

Plech TYNECK s otevřenými rohy perforovaný

kód rozměr mm cena/ks

S-382-10 GN 1/1 D530 × V10 × Š325 860 Kč
S-382-40 GN 2/3 D354 × V10 × Š325 750 Kč
S-382-110 D600 × V10 × Š400 1 760 Kč

• obdélníkový plech perforovaný, perforace ø 3 mm
• hliníkový materiál 1,5 cm silný
• termoplastický nepřilnavý povlak TYNECK = odolnost 

vůči poškrábání či pořezání (při bežném používání)
• teplotní odolnost do 260 ˚C

Plech TYNECK s kulatými rohy

kód rozměr mm cena/ks

S-382-30 GN 1/1 D530 × V10 × Š325 835 Kč

• obdélníkový plech s kulatými zavřenými rohy
• hliníkový materiál 1,5 cm silný
• termoplastický nepřilnavý povlak TYNECK = odolnost 

vůči poškrábání či pořezání (při bežném používání)
• teplotní odolnost do 260 ˚C

Plech na pečení Al non-stick

kód rozměr mm cena/ks

S-38-052 GN 1/1 D530 × V10 × Š325 790 Kč
S-38-102 D600 × V10 × Š400 990 Kč

• obdélníkový plech perforovaný
• potažený silikonem
• 4 šikmé okraje



42

Plech na pečení Al non-stick perforovaný

kód rozměr mm cena/ks

D-7367-53 GN 1/1 D530 × V10 × Š325 882 Kč
D-7367-60 D600 × V10 × Š400 920 Kč

• obdélníkový plech perforovaný, perforace ø 3 mm
• hliník
• 4 šikmé okraje

Plech na pečení Al non-stick perforovaný

kód rozměr mm cena/ks

D-8162-53 GN 1/1 D530 × V10 × Š325 1 454 Kč
D-8162-60 D600 × V10 × Š400 1 532 Kč

• obdélníkový plech perforovaný, perforace ø 3 mm
• hliník s nepřilnavou úpravou
• 4 šikmé okraje

Plech na pečení Al non-stick

kód rozměr mm cena/ks

D-8161-53 GN 1/1 D530 × V10 × Š325 748 Kč
D-8161-60 D600 × V10 × Š400 987 Kč

• obdélníkový plech
• hliník s nepřilnavou úpravou
• 4 šikmé okraje

Plech na pečení černá ocel

kód rozměr mm cena/ks

D-5321-53 GN 1/1 D530 × V10 × Š325 413 Kč
D-5363-60 D600 × V10 × Š400 455 Kč

• obdélníkový plech z černé oceli
• perfektní rovnoměrný převod tepla, ochrana proti oxidaci
• 4 šikmé okraje
• po umytí je potřeba ošetřit tukem



43

Plech na pečení

kód rozměr mm cena/ks

DAL-60403r15 D600 × V20 × Š400 680 Kč

• obdélníkový plech
• hliník s tloušťkou 
stěny 2 mm
• 3 kolmé okraje, 
snadno stohovatelný

Plech na pečení

kód rozměr mm cena/ks

DAPLR20 D600 × Š400 960 Kč

• obdélníkový plech
• hliník bez povrchové úpravy s 
tloušťkou stěny 2 mm
• bez okrajů

Gastronádoba teflonová

kód rozměr mm cena/ks
D

M4-23020 GN 2/3 D353 × V80 × Š320 720 Kč

• hliník s nepřilnavou úpravou

Deska grilovací Al Non-Stick

kód rozměr mm cena/ks

M-R 11100 GN 1/1 D530 × Š325 3 490 Kč
• hliník s nepřilnavou úpravou

Deska grilovací Al Non-Stick perforovaná

kód rozměr mm cena/ks

M-R 11200-P GN 1/1 D530 × Š325 3 490 Kč
• hliník s nepřilnavou úpravou

Plech na pečení černá ocel

kód rozměr mm cena/ks

D-5320-53 GN 1/1 D530 × V20 × Š325 713 Kč
D-5362-60 D600 × V20 × Š400 926 Kč

• obdélníkový plech z černé oceli
• perfektní rovnoměrný převod tepla, 
ochrana proti oxidaci
• 4 kolmé okraje
• po umytí je potřeba ošetřit tukem

Plech na pečení perforovaný

kód rozměr mm cena/ks

D-7368-53 GN 1/1 D530 × Š325 780 Kč
D-7368-60 D600 × Š400 895 Kč

• obdélníkový plech perforovaný, 
perforace ø 3 mm
• bez okrajů
• hliník

Plech na pečení hliník

kód rozměr mm cena/ks

D-7360-53 GN 1/1 D530 × Š325 590 Kč
D-7360-60 D600 × Š400 744 Kč

• obdélníkový 
plech perforovaný
• 4 šikmé 
okraje
• hliník



44

Plech na bagety perforovaný

kód rozměr mm cena/ks

DB-6040 D600 × V20 × Š400 1 590 Kč

• plech na upečení 5 ks baget
• hliník s tloušťkou stěny 2 mm

Plech hliníkový

kód rozměr mm cena/ks

TAS-6040 D600 × V20 × Š400 460 Kč

Plech na lívance Al Non-Stick/8 pozic

kód rozměr mm cena/ks

M-R 11400 GN 1/1 D530 × Š325 2 390 Kč
• hliník s nepřilnavou úpravou
• spodní okraj ø důlku 90 mm, vrchní okraj ø 105 mm
• vhodné na sázená vejce, lívance a omelety

Plech na lívance Al Non-Stick/11 pozic

kód rozměr mm cena/ks

M-R 11500 GN 1/1 D530 × Š325 2 890 Kč
• hliník s nepřilnavou úpravou
• spodní okraj ø důlku 90 mm, vrchní okraj ø 105 mm
• vhodné na sázená vejce, lívance a omelety

Pekáč 18/10

kód rozměr mm cena/ks

P-1941-40 D400 × V90 × Š260 1 920 Kč
P-1948-40 poklice pro -40 1 587 Kč
P-1941-50 D500 × V90 × Š300 2 370 Kč
P-1948-50 poklice pro -50 2 370 Kč
P-1941-60 D600 × V90 × Š350 2 824 Kč
P-1948-60 poklice pro -60 2 824 Kč

• sklopné úchyty

Pekáč s nepřilnavým povrchem

kód rozměr mm cena/ks

E-23540A D400 × V62 × Š300 1 644 Kč
E-23550A D500 × V70 × Š350 2 002 Kč

• hliník s nepřilnavou úpravou
• sklopné úchyty



45

ROŠTY NEREZOVÉ

Rošt na knedlíky 18/10

kód rozměr mm cena/ks

M-R 11005 GN 1/1 D530 × Š325 2 690 Kč

Rošt 18/10

kód rozměr mm cena/ks

D-3330-60 D600 × Š400 585 Kč

Rošt 18/10

kód rozměr mm cena/ks

M-R 11001 GN 1/1 D530 × Š325 495 Kč
M-R 23001 GN 2/3 D354 × Š325 470 Kč
M-R 21001 GN 2/1 D650 × Š350 890 Kč

Koš fritovací 18/10

kód rozměr mm cena/ks

M-R 11008 GN 1/1 D530 × V40 × Š325 1 590 Kč

Rošt na kuřata 18/10

kód rozměr mm cena/ks

M-R 11006 GN 1/1 D530 × Š325 1 190 Kč

Rošt kulatý 18/10

kód ø mm cena/ks

D-0237-28 280 387 Kč
D-0237-32 320 484 Kč

• zvýšený 3příčný rošt
• ideální pro chlazení koláčů, pečiva a dalších pokrmů


